
 

Settore Ricerca 
ricerca.dsu@unive.it 

Decreto del Direttore di Dipartimento di Studi Umanistici 2024 
 
 
 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione per il conferimento di n. 1 assegno 
di ricerca di durata 12 mesi dal titolo: “ODISSEA: un modello sincretico per individuare 
l’immagine delle imprese innovative”, settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/11 - 
Letteratura italiana contemporanea, tutor Prof. Alessandro Cinquegrani, nell’ambito del 
progetto “ODISSEA - Osservatorio Di Impatto Sociale Su Economia e Arte”, responsabile 
scientifico prof. Cinquegrani, cod. 2120-0011-553-2023, CUP: H77G23000180002, finanziato 
dal bando regionale 2023 – DGR 553/2023 - PR VENETO FSE+ 2021-2027 Priorità 2 - Istruzione 
e formazione - emanato con bando Rep. n. 2191/2023 Prot n. 282264-VII/16 del 22/12/2023 e 
pubblicato sul sito web dell’Ateneo  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la normativa vigente in materia di Assegni di ricerca;  

VISTO  lo Statuto dell’Ateneo;  

VISTO  il Regolamento per la Finanza e la contabilità emanato con D.R. 151/int. del 23.12.1997 e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 122/1998 del 

28/12/1998 e s.m.i., ed in particolare l’art. 6 co. 6 e l’art. 9 relativi alla composizione della Commissione 

valutatrice;  
VISTO il progetto dal titolo “ODISSEA - Osservatorio Di Impatto Sociale Su Economia e Arte”, cod. 2120-0011-553-

2023, CUP: H77G23000180002, finanziato dal bando regionale 2023 – DGR 553/2023 - PR VENETO FSE+ 

2021-2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione”; 
VISTO il Bando di selezione Rep. n. 2191/2023 Prot n. 282264- VII/16 del 22/12/2023 per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca, di durata 12 mesi, dal titolo “ODISSEA: un modello sincretico per individuare l’immagine 

delle imprese innovative”, settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/11 - Letteratura italiana contemporanea, 

tutor Prof. Alessandro Cinquegrani; 
RITENUTO  di provvedere alla nomina della Commissione preposta all’esame dei candidati, come specificato nel suddetto 

bando 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1  La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
di durata 12 mesi dal titolo “ODISSEA: un modello sincretico per individuare l’immagine delle imprese 
innovative”, settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/11 - Letteratura italiana contemporanea, tutor 
Prof. Alessandro Cinquegrani, nell’ambito del progetto “ODISSEA - Osservatorio Di Impatto Sociale 
Su Economia e Arte”, responsabile scientifico prof. Cinquegrani, cod. 2120-0011-553-2023, CUP: 
H77G23000180002, finanziato dal bando regionale 2023 – DGR 553/2023 - PR VENETO FSE+ 
2021-2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione, emanato con bando Rep. n. 2191/2023 Prot n. 
282264- VII/16 del 22/12/2023, è così composta: 

 

- Prof. Alessandro CINQUEGRANI – in qualità di Presidente 

- Prof. Carlo Bagnoli – in qualità di Componente  

- Prof. Domenico CANGIANO – in qualità di Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

Venezia,  

 

                 Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

       Prof. Daniele Baglioni 

 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott. Alessio Parpagiola 

 

VISTO: IL VICESEGRETARIO DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

Dott. Alessio Parpagiola 


		2024-01-17T14:44:42+0100
	IT
	Daniele Baglioni




